CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN BẢO VỆ KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
 -  Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình

 -  Phòng Quản lý Đào tạo

Tên em là:…………………………………………………………………………...

Ngày sinh:…………………………………………………………………………..

Nơi sinh:…………………………………………………………………………….

Lớp    :…………………………………………………………………..

Điện thoại:…………………………….Email:……………………………………..

Thực hiện khoá luận :……………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Người hướng dẫn:………………………………………………………………...........

Em làm đơn này xin Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình cho phép em được gia hạn bảo vệ khoá luận tốt nghiệp, từ ngày……….tháng……năm 20… đến ngày…….tháng         năm 20……( chậm nhất ngày 14/6/2016)
(Lý do xin gia hạn, các giấy tờ liên quan kèm theo)…………………………………………….

………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………...

Em xin cam đoan những lý do trên là chính xác và sẽ hoàn thành để bảo vệ khoá luận tốt nghiệp đúng thời hạn đã được thêm. Nếu có điều gì không trung thực hoặc khoá luận tốt nghiệp không được hoàn thành đúng hạn, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
	     Thái Bình, ngày       tháng      năm 20...
                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                             (Ký và ghi rõ họ, tên)

PAGE
2